
7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 1
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2025 ore 14:30

Serie n° 2 di 2
3 BUSATTA GIULIA 2015 PADOVANUOTO 02:01.0
4 FLOARES ELISA LUCIA 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:01.0
5 ZANETTI ADELE 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:01.0
6 SCUDELLARO VALENTINA 2015 PADOVANUOTO 02:01.0

Serie n° 1 di 2
2 FRACASSO ANNA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:01.0
3 MORETTO CARLOTTA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:00.0
4 ZANON SARA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.0
5 SCOLARO ADELE 2015 GABBIANO NUOTO SSD 01:37.1
6 SCIULLI CHIARA 2016 PADOVANUOTO 02:01.0
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7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 2
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2025 ore 14:35

Serie n° 2 di 2
1 BOARETTO GIOELE 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:02.4
2 SCAPIN LORENZO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:02.4
3 CREMER LUCAS 2015 PADOVANUOTO 02:02.4
4 MITRI GIOVANNI 2015 NUOTATORI PADOVANI 01:47.7
5 NICOLASI MARCO 2014 PADOVANUOTO 02:01.4
6 BASSAN ANDREA 2015 PADOVANUOTO 02:02.4
7 SCHENATO ELIA 2015 PADOVANUOTO 02:02.4
8 TONIATO GIOVANNI 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:02.4

Serie n° 1 di 2
1 VISENTIN VITTORIO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.8
2 ZANCAN ACHILLE 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
3 DAVJ EDOARDO 2014 PADOVANUOTO 01:33.4
4 PULINO YURI 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:32.0
5 VETTORE RICCARDO 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:33.3
6 CASTIGLIA LORENZO 2015 GABBIANO NUOTO SSD 01:39.2
7 PATTARO RICCARDO 2014 ROVIGO NUOTO 01:41.3
8 PICCOLO GIOELE 2014 PADOVANUOTO 01:42.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 3
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2025 ore 14:40

Serie n° 2 di 2
2 DA LIO AMELIA 2015 GABBIANO NUOTO SSD 04:17.7
3 SQUARZONI SVEVA 2015 PADOVANUOTO 04:17.7
4 BELLUCO PETRA 2016 PADOVANUOTO 04:17.7
5 BORSETTO BIANCA 2015 PADOVANUOTO 04:17.7
6 PACCAGNELLA SARA 2015 PADOVANUOTO 04:17.7

Serie n° 1 di 2
2 CASSETTA GAIA 2015 PADOVANUOTO 04:16.7
3 WHIGHAM MAIA 2015 NUOTATORI PADOVANI 03:48.7
4 CRIVELLARI SOFIA LUCE 2015 PADOVANUOTO 03:24.0
5 VAROTTO EMMA 2015 PADOVANUOTO 03:48.4
6 TONIN ANGELICA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:53.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 4
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2025 ore 14:45

Serie n° 2 di 2
1 CAPPELLI MATTEO 2014 PADOVANUOTO 04:27.3
2 PASOLINI ETTORE 2015 PADOVANUOTO 04:27.3
3 BUNIOLO TOMMASO 2015 PADOVANUOTO 04:27.3
4 PREGNOLATO FRANCESCO 2014 PADOVANUOTO 04:26.3
5 FRIZZARIN EDOARDO 2015 NS EMILIA SSD 04:27.3
6 KARASEK EMIL 2015 PADOVANUOTO 04:27.3
7 LONGHIN DAVIDE 2014 PADOVANUOTO 04:27.3

Serie n° 1 di 2
1 MORALES ZANTOMIO LEONARDO 2015 PADOVANUOTO 04:18.8
2 DUSE FILIPPO 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 04:13.0
3 FASSINA PIETROALBERTO 2015 GABBIANO NUOTO SSD 03:45.7
4 CARRARO NICOLO' 2014 GABBIANO NUOTO SSD 03:41.0
5 D'AGOSTINI MARCO 2014 PADOVANUOTO 03:44.9
6 COPIELLO VITTORIO 2015 GABBIANO NUOTO SSD 04:10.0
7 MILAZZO RICCARDO 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 04:15.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 5
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2025 ore 14:50

Serie n° 4 di 4
2 CALLEGARO COSTANZA 2015 NS EMILIA SSD 02:11.0
3 ISTREFI LEONORA 2015 NS EMILIA SSD 02:11.0
4 LONGHIN MARGHERITA 2016 PADOVANUOTO 02:11.0
5 SERAFINI MORGANA 2016 PADOVANUOTO 02:11.0
6 STOPPA MARGHERITA 2015 PADOVANUOTO 02:11.0
7 SIGOLOTTO AURORA 2015 NS EMILIA SSD 02:11.0

Serie n° 3 di 4
2 TAMMISO BIANCA GEMMA 2015 PADOVANUOTO 01:51.9
3 DAL CORSO SOFIA 2015 PADOVANUOTO 01:50.0
4 PASCARI ECATERINA 2015 GABBIANO NUOTO SSD 01:45.9
5 CONTADO PINTON GIOIA 2016 PADOVANUOTO 01:46.4
6 SPOLADORE NOEMI 2015 NS EMILIA SSD 01:50.6
7 DA RIN FIORETTO SOLIS SASHA 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:10.0

Serie n° 2 di 4
1 PICI GIADA 2016 NUOTATORI PADOVANI 01:37.9
2 MORETTO CARLOTTA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:34.0
3 GALDIOLO GRETA 2015 GABBIANO NUOTO SSD 01:31.7
4 VAROTTO EMMA 2015 PADOVANUOTO 01:31.2
5 GIARETTA SOFIA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.3
6 ALESSIO BIGAS MARTINA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.7
7 SOMMADOSSI REBECCA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.5
8 MASTELLARO ARIANNA 2015 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.4

Serie n° 1 di 4
1 LIONETTI DILETTA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
2 WHIGHAM MAIA 2015 NUOTATORI PADOVANI 01:27.3
3 ZOPPELLARO VITTORIA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:26.8
4 SCOLARO ADELE 2015 GABBIANO NUOTO SSD 01:18.6
5 SCUDELLARO VALENTINA 2015 PADOVANUOTO 01:25.2
6 PADURARU ALESSIA MARIA 2015 GABBIANO NUOTO SSD 01:27.2
7 BOZZATO GEMMA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:27.7
8 FRISO GIULIA 2016 PADOVANUOTO 01:30.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 6
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2025 ore 14:55

Serie n° 4 di 4
2 SANDRIN ALESSANDRO 2015 NS EMILIA SSD 01:59.0
3 MILAZZO RICCARDO 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:41.7
4 GREGO ALESSIO 2014 PADOVANUOTO 01:38.8
5 AMOROSO SAMUEL 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:39.1
6 TORNABENE RICCARDO KAROL 2014 PADOVANUOTO 01:48.0
7 FAVARO FILIPPO 2015 GABBIANO NUOTO SSD 02:03.4

Serie n° 3 di 4
2 PASOLINI ETTORE 2015 PADOVANUOTO 01:37.0
3 STURARO ALEX 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:34.0
4 ROSINA CRISTIANO 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:32.3
5 RUFOLONI TOMMASO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.2
6 BORTOLETTO GIANLUCA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:34.4
7 ZAGO GIULIO 2014 PADOVANUOTO 01:37.7

Serie n° 2 di 4
1 DE MARI ALESSANDRO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.8
2 GASTALDELLO MICHELE 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.5
3 NOVENTA RICCARDO 2015 PADOVANUOTO 01:28.7
4 CATTIN GIANLUCA 2015 ROVIGO NUOTO 01:25.8
5 SAGRADIN FRANCESCO 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:26.2
6 TOMBOLATO GABRIELE 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:28.7
7 BARBIERI FILIPPO 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:30.7
8 BEDIN THIAGO 2015 GABBIANO NUOTO SSD 01:31.9

Serie n° 1 di 4
1 MITRI GIOVANNI 2015 NUOTATORI PADOVANI 01:23.2
2 DUSE FILIPPO 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:20.5
3 BARBON PAOLO 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:17.5
4 ZULIAN PIETRO 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.3
5 GRIGOLO LEONIDA 2014 PADOVANUOTO 01:13.7
6 VETTORE RICCARDO 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:18.0
7 DI MARZO DAVIDE 2015 NUOTATORI PADOVANI 01:20.6
8 CASTIGLIA LORENZO 2015 GABBIANO NUOTO SSD 01:25.3
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7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 7
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2025 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
2 DA RIN FIORETTO SOLIS SASHA 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:04.4
3 SPOLADORE NOEMI 2015 NS EMILIA SSD 00:58.8
4 SIGOLOTTO AURORA 2015 NS EMILIA SSD 00:56.4
5 CORREZZOLA CAMILLA 2015 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:56.8
6 MINOZZI ANNA 2015 PADOVANUOTO 01:00.1
7 SCAPIN CARLOTTA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.4

Serie n° 2 di 3
1 ISTREFI LEONORA 2015 NS EMILIA SSD 00:55.9
2 ORISICI ELISABETH 2016 PADOVANUOTO 00:53.1
3 TAMMISO BIANCA GEMMA 2015 PADOVANUOTO 00:51.4
4 ALESSIO BIGAS MARTINA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
5 BORTOLETTO GIULIA 2016 PADOVANUOTO 00:50.3
6 BUSATTA GIULIA 2015 PADOVANUOTO 00:52.4
7 RIZZO ADELE 2016 PADOVANUOTO 00:55.8

Serie n° 1 di 3
1 PICI GIADA 2016 NUOTATORI PADOVANI 00:48.3
2 ZANON SARA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.9
3 MASTELLARO ARIANNA 2015 GABBIANO NUOTO SSD 00:46.4
4 BOZZATO GEMMA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:43.8
5 GALDIOLO GRETA 2015 GABBIANO NUOTO SSD 00:44.2
6 SARI LAURA 2015 PADOVANUOTO 00:46.9
7 BOSCOLO FIORE BIANCA 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:48.0
8 PASCARI ECATERINA 2015 GABBIANO NUOTO SSD 00:49.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 8
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2025 ore 15:05

Serie n° 4 di 4
2 COLOSIMO CRISTIAN 2015 PADOVANUOTO 01:08.8
3 RIGONI FILIPPO 2015 PADOVANUOTO 01:07.8
4 CARDO PIETRO 2015 PADOVANUOTO 00:57.1
5 SANDRIN ALESSANDRO 2015 NS EMILIA SSD 00:58.1
6 FRIZZARIN EDOARDO 2015 NS EMILIA SSD 01:08.8
7 VISENTIN VITTORIO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.8

Serie n° 3 di 4
1 FERRO LORENZO 2015 PADOVANUOTO 00:56.3
2 ROSSI SIMONE 2015 PADOVANUOTO 00:54.1
3 SADIKU SEBASTIAN 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:52.0
4 STURARO ALEX 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:51.4
5 VAROTTO RICCARDO 2014 PADOVANUOTO 00:51.9
6 MORALES ZANTOMIO LEONARDO 2015 PADOVANUOTO 00:53.3
7 TORNABENE RICCARDO KAROL 2014 PADOVANUOTO 00:54.1

Serie n° 2 di 4
1 DALLA LIBERA GREGORIO 2014 PADOVANUOTO 00:49.8
2 FASSINA PIETROALBERTO 2015 GABBIANO NUOTO SSD 00:48.3
3 DE SANTIS EMMANUEL 2014 PADOVANUOTO 00:47.4
4 BORTOLETTO GIANLUCA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 00:46.9
5 ZAGO GIULIO 2014 PADOVANUOTO 00:47.1
6 DE MARI ALESSANDRO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.6
7 KANAPARI DEVID 2015 NUOTATORI PADOVANI 00:49.7
8 KARASEK EMIL 2015 PADOVANUOTO 00:50.7

Serie n° 1 di 4
1 TONIATO GIOVANNI 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.8
2 NICOLASI MARCO 2014 PADOVANUOTO 00:43.5
3 BARBON PAOLO 2014 GABBIANO NUOTO SSD 00:42.7
4 ARTUSI GEREMIA 2014 PADOVANUOTO 00:41.3
5 BASCHIROTTO ANDREA 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:42.0
6 SCAPIN LORENZO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.0
7 ROSINA CRISTIANO 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:44.6
8 CATTIN GIANLUCA 2015 ROVIGO NUOTO 00:46.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 9
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2025 ore 15:10

Serie n° 4 di 4
1 CORREZZOLA CAMILLA 2015 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:18.1
2 DAL CORSO SOFIA 2015 PADOVANUOTO 02:18.1
3 MINOZZI ANNA 2015 PADOVANUOTO 02:18.1
4 FRACASSO ANNA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:18.1
5 SERAFINI MORGANA 2016 PADOVANUOTO 02:18.1
6 FLOARES ELISA LUCIA 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:18.1
7 STOPPA MARGHERITA 2015 PADOVANUOTO 02:18.1
8 CALLEGARO COSTANZA 2015 NS EMILIA SSD 02:18.1

Serie n° 3 di 4
1 SCIULLI CHIARA 2016 PADOVANUOTO 02:18.1
2 SOMMADOSSI REBECCA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:18.1
3 ORISICI ELISABETH 2016 PADOVANUOTO 02:18.1
4 DA LIO AMELIA 2015 GABBIANO NUOTO SSD 02:17.1
5 CONTADO PINTON GIOIA 2016 PADOVANUOTO 02:18.1
6 RIZZO ADELE 2016 PADOVANUOTO 02:18.1
7 LONGHIN MARGHERITA 2016 PADOVANUOTO 02:18.1
8 SCAPIN CARLOTTA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:18.1

Serie n° 2 di 4
1 LIONETTI DILETTA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:51.9
2 SARI LAURA 2015 PADOVANUOTO 01:49.6
3 SQUARZONI SVEVA 2015 PADOVANUOTO 01:45.1
4 ZOPPELLARO VITTORIA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:45.0
5 PADURARU ALESSIA MARIA 2015 GABBIANO NUOTO SSD 01:45.0
6 BELLUCO PETRA 2016 PADOVANUOTO 01:49.4
7 FRISO GIULIA 2016 PADOVANUOTO 01:51.3
8 CASSETTA GAIA 2015 PADOVANUOTO 01:52.7

Serie n° 1 di 4
1 BOSCOLO FIORE BIANCA 2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:45.0
2 BORTOLETTO GIULIA 2016 PADOVANUOTO 01:41.8
3 BORSETTO BIANCA 2015 PADOVANUOTO 01:34.0
4 CRIVELLARI SOFIA LUCE 2015 PADOVANUOTO 01:29.1
5 PACCAGNELLA SARA 2015 PADOVANUOTO 01:32.7
6 TONIN ANGELICA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.0
7 GIARETTA SOFIA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.0
8 ZANETTI ADELE 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 10
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2025 ore 15:15

Serie n° 6 di 6
3 AMOROSO SAMUEL 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:02.9
4 LONGHIN DAVIDE 2014 PADOVANUOTO 02:02.9
5 PREGNOLATO FRANCESCO 2014 PADOVANUOTO 02:02.9
6 PULINO YURI 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:02.9

Serie n° 5 di 6
2 FERRO LORENZO 2015 PADOVANUOTO 02:02.9
3 FAVARO FILIPPO 2015 GABBIANO NUOTO SSD 02:02.9
4 COLOSIMO CRISTIAN 2015 PADOVANUOTO 02:02.9
5 BOARETTO GIOELE 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:02.9
6 ROSSI SIMONE 2015 PADOVANUOTO 02:02.9

Serie n° 4 di 6
1 RIGONI FILIPPO 2015 PADOVANUOTO 02:02.9
2 SCHENATO ELIA 2015 PADOVANUOTO 02:02.9
3 BASSAN ANDREA 2015 PADOVANUOTO 02:02.9
4 KANAPARI DEVID 2015 NUOTATORI PADOVANI 02:02.9
5 CREMER LUCAS 2015 PADOVANUOTO 02:02.9
6 BEDIN THIAGO 2015 GABBIANO NUOTO SSD 02:02.9
7 NOVENTA RICCARDO 2015 PADOVANUOTO 02:02.9
8 BUNIOLO TOMMASO 2015 PADOVANUOTO 02:02.9

Serie n° 3 di 6
1 SADIKU SEBASTIAN 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:02.9
2 GREGO ALESSIO 2014 PADOVANUOTO 02:00.6
3 D'AGOSTINI MARCO 2014 PADOVANUOTO 01:53.8
4 DE SANTIS EMMANUEL 2014 PADOVANUOTO 01:50.8
5 GASTALDELLO MICHELE 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:52.4
6 COPIELLO VITTORIO 2015 GABBIANO NUOTO SSD 01:56.2
7 RUFOLONI TOMMASO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:01.9
8 CARDO PIETRO 2015 PADOVANUOTO 02:02.9

Serie n° 2 di 6
1 TOMBOLATO GABRIELE 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:45.1
2 VAROTTO RICCARDO 2014 PADOVANUOTO 01:44.5
3 DALLA LIBERA GREGORIO 2014 PADOVANUOTO 01:41.8
4 ARTUSI GEREMIA 2014 PADOVANUOTO 01:38.4
5 BARBIERI FILIPPO 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:41.3
6 BASCHIROTTO ANDREA 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:42.4
7 CARRARO NICOLO' 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:44.6
8 SAGRADIN FRANCESCO 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:47.6

Serie n° 1 di 6
1 DI MARZO DAVIDE 2015 NUOTATORI PADOVANI 01:35.4
2 ZANCAN ACHILLE 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.0
3 ZULIAN PIETRO 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.8
4 CAPPELLI MATTEO 2014 PADOVANUOTO 01:22.3
5 PICCOLO GIOELE 2014 PADOVANUOTO 01:25.3
6 DAVJ EDOARDO 2014 PADOVANUOTO 01:32.8
7 GRIGOLO LEONIDA 2014 PADOVANUOTO 01:34.2
8 PATTARO RICCARDO 2014 ROVIGO NUOTO 01:38.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 11
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti 2014-2016 Serie Domenica 13/04/2025 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
1 MILAZZO, ZOPPELLARO, BOZZATO, DUSE  CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:21.0
2 SANDRIN, FRIZZARIN, CALLEGARO, SPOLADORE NS EMILIA SSD 03:21.0
3 SOMMADOSSI, DE MARI, GASTALDELLO, SCAPIN CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:21.0
4 PICI, WHIGHAM, MITRI, DI MARZO  NUOTATORI PADOVANI 03:02.8
5 BORTOLETTO, COPIELLO, GALDIOLO, DA LIO GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
6 DA RIN FIORETTO SOLIS, BOARETTO, FLOARES, STURARO NC THERMAL DELFINI ABANO 03:21.0
7 LIONETTI, ZANCAN, FRACASSO, RUFOLONI CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:21.0

Serie n° 1 di 2
1 ZANETTI, SCAPIN, ZANON, VISENTIN  CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:02.5
2 SCOLARO, CARRARO, PADURARU, BARBON GABBIANO NUOTO SSD 02:54.3
3 SCUDELLARO, DALLA LIBERA, DAVJ, FRISO PADOVANUOTO 02:48.0
4 PACCAGNELLA, PICCOLO, CAPPELLI, CRIVELLARI PADOVANUOTO 02:38.7
5 GIARETTA, TONIN, ZULIAN, TONIATO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.7
6 ARTUSI, VAROTTO, BORSETTO, GRIGOLO  PADOVANUOTO 02:50.1
7 MASTELLARO, FASSINA, CASTIGLIA, PASCARI GABBIANO NUOTO SSD 03:00.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 12
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 13/04/2025 ore 15:25

Serie n° 1 di 1
1 TRONCON CARLOTTA 2013 PADOVANUOTO 03:10.5
2 GHERARDINI LUNA 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:09.5
3 SALERNO ALESSIA 2013 PADOVANUOTO 02:57.2
4 BERNARDI ANITA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:48.6
5 MICHELINI MARIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.4
6 BALDAN LIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 03:06.2
7 FECCHIO MARTINA 2014 PADOVANUOTO 03:10.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 13
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 13/04/2025 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
3 ROSSETTO ACHILLE 2013 GABBIANO NUOTO SSD 03:00.2
4 STOICA SEBASTIAN 2012 GABBIANO NUOTO SSD 02:51.0
5 TESSARI RICCARDO 2012 GABBIANO NUOTO SSD 02:54.2
6 FERRARO TOBIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:15.0

Serie n° 1 di 2
2 BUDESCU DAVIDE 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:50.3
3 FERRARESSO ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 02:47.2
4 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:31.5
5 BORSETTO DAMIANO 2012 PADOVANUOTO 02:43.7
6 PEGORIN GIONA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:48.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 14
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 13/04/2025 ore 15:35

Serie n° 4 di 4
3 PADOAN ELENA 2014 PADOVANUOTO 01:35.1
4 GOTTARDO LETIZIA 2014 NUOTATORI PADOVANI 01:28.7
5 CHIAPPERIN VITTORIA 2014 PADOVANUOTO 01:32.5
6 BACCO ANNA 2014 NS EMILIA SSD 01:36.1

Serie n° 3 di 4
2 PUGGINA INES 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:27.4
3 GALVAN MARIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:26.4
4 PALLARO ANGELICA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:25.0
5 CAPPELLOZZA GIORGIA 2014 PADOVANUOTO 01:26.2
6 ROMANIN ELISA 2014 NUOTATORI PADOVANI 01:27.3

Serie n° 2 di 4
1 PONZIN MARIACHIARA 2013 NS EMILIA SSD 01:23.6
2 ZANON ANGELA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:23.0
3 BRAGGIO JESSICA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:20.6
4 VERGALLO LUDOVICA 2014 PADOVANUOTO 01:20.1
5 STRECHE DARIA ELENA 2014 PADOVANUOTO 01:20.4
6 PELA' IRENE 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:21.6
7 HERCIU EMMA MARIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:23.6
8 ZILIO LUCREZIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:24.2

Serie n° 1 di 4
1 COSMA MARIA VITTORIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:18.6
2 VOLPE MARIA VITTORIA 2013 ROVIGO NUOTO 01:15.1
3 GOLIN EMMA 2013 NUOTATORI PADOVANI 01:12.8
4 MENAPACE SERENA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:12.3
5 MANEA DELIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:12.8
6 MERCANTI GIULIA 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:14.5
7 LUCCHIARI GINEVRA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:16.1
8 MILANI NORA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 15
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 13/04/2025 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
2 TONIOLO ALESSIO 2013 NS EMILIA SSD 02:20.5
3 LUISE SEBASTIAN 2013 PADOVANUOTO 01:38.5
4 RARINCA YANNIS TOMA 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:28.9
5 CORDELLINA RICCARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:29.9
6 ROCCO LORENZO 2013 NS EMILIA SSD 01:46.3

Serie n° 2 di 3
2 PACIOLLA DARIO 2013 PADOVANUOTO 01:27.1
3 TRIVELLIN MATTEO 2012 NS EMILIA SSD 01:21.5
4 ROCCHETTO ALESSANDRO 2013 NS EMILIA SSD 01:17.2
5 NORBIATO PIETRO ADO GIULIANO 2012 PADOVANUOTO 01:17.7
6 CAPPOCCHIN ELIA 2013 NUOTATORI PADOVANI 01:22.0

Serie n° 1 di 3
1 LEVORATO TOMMASO 2013 PADOVANUOTO 01:15.3
2 BERTOCCO EDOARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:08.9
3 PASQUALON NICOLAS 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.2
4 MANTOAN ANGELO LEONIDA 2012 PADOVANUOTO 01:01.7
5 DE ZOTTI CARLO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:04.6
6 GNAN FEDERICO 2013 PADOVANUOTO 01:08.6
7 BERTIPAGLIA TOMMASO 2013 PADOVANUOTO 01:14.2
8 DE LUCA TOBIA 2013 ROVIGO NUOTO 01:16.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 16
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 13/04/2025 ore 15:45

Serie n° 3 di 3
2 CAPPELLOZZA GIORGIA 2014 PADOVANUOTO 03:33.8
3 BONALDO ANGELICA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
4 SIMONATO GIORGIA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:12.2
5 PELA' IRENE 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:17.3
6 HERCIU EMMA MARIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:21.9
7 COSMA MARIA VITTORIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:34.8

Serie n° 2 di 3
2 LUCCHIARI GINEVRA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:09.0
3 GOLIN EMMA 2013 NUOTATORI PADOVANI 03:08.0
4 BOLOGNINI SARA 2013 PADOVANUOTO 03:00.2
5 MERCANTI GIULIA 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:02.6
6 VOLPE MARIA LETIZIA 2014 ROVIGO NUOTO 03:08.4
7 BRIGO ANNA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:10.0

Serie n° 1 di 3
1 PIERETTO LODOVICA 2013 PADOVANUOTO 02:59.7
2 CESCHI BERRINI REBECCA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 02:58.1
3 TOMMASI AGATA 2013 PADOVANUOTO 02:52.5
4 SALERNO ALESSIA 2013 PADOVANUOTO 02:40.4
5 BERNARDI ANITA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:41.6
6 TORRESAN ALLEGRA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.6
7 BERNARDELLO NOEMI 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.1
8 MICHELIN CHIARA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 17
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 13/04/2025 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
2 PACIOLLA DARIO 2013 PADOVANUOTO 03:20.8
3 GASPARI LEONE GIOVANNI 2013 PADOVANUOTO 03:08.3
4 CESARO SAMUELE 2013 PADOVANUOTO 03:00.3
5 PIZZEGHELLO GIACOMO 2012 PADOVANUOTO 03:07.2
6 NORBIATO PIETRO ADO GIULIANO 2012 PADOVANUOTO 03:15.6

Serie n° 1 di 2
2 VIVODA SAMUELE 2012 PADOVANUOTO 02:58.9
3 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.6
4 BORTOLUZZI ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 02:30.6
5 TOMBOLATO RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.3
6 MANCUSO MATTEO 2012 PADOVANUOTO 02:47.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 18
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 13/04/2025 ore 15:55

Serie n° 2 di 2
1 VERGALLO LUDOVICA 2014 PADOVANUOTO 06:49.5
2 ZANON ANGELA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 06:10.0
3 SIMONATO GIORGIA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 06:00.0
4 MENAPACE SERENA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 05:55.6
5 MILANI NORA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:00.0
6 PALLARO ANGELICA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 06:10.0
7 FECCHIO MARTINA 2014 PADOVANUOTO 06:48.5
8 PONZIN MARIACHIARA 2013 NS EMILIA SSD 06:49.5

Serie n° 1 di 2
1 BALDAN LIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 05:46.4
2 BRIGO ANNA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:33.2
3 TORRESAN ALLEGRA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:28.4
4 MARTIN ALISON 2013 GABBIANO NUOTO SSD 05:02.4
5 MAZZUCATO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:18.8
6 MICHELINI MARIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:30.0
7 VOLPATO DEVA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 05:44.6
8 GHERARDINI LUNA 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 05:48.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 19
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 13/04/2025 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
2 GARON ALESSANDRO 2012 PADOVANUOTO 06:33.3
3 DE LUCA TOBIA 2013 ROVIGO NUOTO 06:33.3
4 ROCCHETTO ALESSANDRO 2013 NS EMILIA SSD 06:32.3
5 MARCER JADRAN 2013 PADOVANUOTO 06:33.3
6 TRIVELLIN MATTEO 2012 NS EMILIA SSD 06:33.3

Serie n° 2 di 3
2 PERTILE PIETRO 2013 GABBIANO NUOTO SSD 05:55.5
3 TESSARI RICCARDO 2012 GABBIANO NUOTO SSD 05:40.0
4 LEVORATO TOMMASO 2013 PADOVANUOTO 05:35.0
5 BELTRAME DAVIDE 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:40.0
6 FERRARO TOBIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:50.0
7 MASIERO LUCA 2012 PADOVANUOTO 06:30.0

Serie n° 1 di 3
1 VAROTTO ALEX 2012 PADOVANUOTO 05:20.1
2 FERRARESSO ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 05:18.5
3 PEGORIN GIONA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:11.1
4 TOMBOLATO RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:40.9
5 BERTOCCO EDOARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 05:05.0
6 STOICA SEBASTIAN 2012 GABBIANO NUOTO SSD 05:11.6
7 PASQUALON NICOLAS 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:18.8
8 GNAN FEDERICO 2013 PADOVANUOTO 05:24.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 20
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 13/04/2025 ore 16:05

Serie n° 3 di 3
1 PADOAN ELENA 2014 PADOVANUOTO 01:57.2
2 GALVAN MARIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:39.6
3 PUGGINA INES 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:36.1
4 BONALDO ANGELICA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.8
5 ROMANIN ELISA 2014 NUOTATORI PADOVANI 01:35.9
6 GOTTARDO LETIZIA 2014 NUOTATORI PADOVANI 01:36.7
7 CHIAPPERIN VITTORIA 2014 PADOVANUOTO 01:55.7
8 STRECHE DARIA ELENA 2014 PADOVANUOTO 01:58.2

Serie n° 2 di 3
1 BRAGGIO JESSICA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:31.2
2 VOLPE MARIA LETIZIA 2014 ROVIGO NUOTO 01:26.7
3 BOLOGNINI SARA 2013 PADOVANUOTO 01:24.6
4 MICHELIN CHIARA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.8
5 MANEA DELIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:22.1
6 CESCHI BERRINI REBECCA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:25.0
7 VOLPE MARIA VITTORIA 2013 ROVIGO NUOTO 01:26.9
8 ZILIO LUCREZIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:35.4

Serie n° 1 di 3
1 MARTIN ALISON 2013 GABBIANO NUOTO SSD 01:20.0
2 BERNARDELLO NOEMI 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.5
3 TOMMASI AGATA 2013 PADOVANUOTO 01:16.9
4 BERTI AURORA 2013 PADOVANUOTO 01:13.4
5 MAZZUCATO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.3
6 VOLPATO DEVA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:17.9
7 PIERETTO LODOVICA 2013 PADOVANUOTO 01:19.6
8 TRONCON CARLOTTA 2013 PADOVANUOTO 01:20.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 21
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 13/04/2025 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
1 GASPARI LEONE GIOVANNI 2013 PADOVANUOTO 01:42.7
2 LUISE SEBASTIAN 2013 PADOVANUOTO 01:39.6
3 PIZZEGHELLO GIACOMO 2012 PADOVANUOTO 01:36.0
4 CAPPOCCHIN ELIA 2013 NUOTATORI PADOVANI 01:29.6
5 ROSSETTO ACHILLE 2013 GABBIANO NUOTO SSD 01:34.0
6 CORDELLINA RICCARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:37.4
7 RARINCA YANNIS TOMA 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:41.2

Serie n° 2 di 3
1 PERTILE PIETRO 2013 GABBIANO NUOTO SSD 01:27.2
2 BERTIPAGLIA TOMMASO 2013 PADOVANUOTO 01:25.9
3 CESARO SAMUELE 2013 PADOVANUOTO 01:21.8
4 MANCUSO MATTEO 2012 PADOVANUOTO 01:20.9
5 DE ZOTTI CARLO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:21.2
6 BELTRAME DAVIDE 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.5
7 MARCER JADRAN 2013 PADOVANUOTO 01:27.2

Serie n° 1 di 3
1 VAROTTO ALEX 2012 PADOVANUOTO 01:19.9
2 GARON ALESSANDRO 2012 PADOVANUOTO 01:18.0
3 MASIERO LUCA 2012 PADOVANUOTO 01:16.2
4 MANTOAN ANGELO LEONIDA 2012 PADOVANUOTO 01:10.2
5 BORTOLUZZI ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:11.5
6 BORSETTO DAMIANO 2012 PADOVANUOTO 01:17.7
7 BUDESCU DAVIDE 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:18.7
8 VIVODA SAMUELE 2012 PADOVANUOTO 01:20.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo Foglio n. 22
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x100 SL - Assoluti 2012-2014 Serie Domenica 13/04/2025 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
3 COSMA, BERTOCCO, MERCANTI, DE ZOTTI NC THERMAL DELFINI ABANO 04:55.4
4 BOLOGNINI, MASIERO, PIERETTO, GNAN  PADOVANUOTO 04:44.4
5 ROSSETTO, FERRARESSO, CESCHI BERRINI, MENAPACE GABBIANO NUOTO SSD 04:47.7
6 BRIGO, BELTRAME, BERNARDELLO, FERRARO CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:00.0

Serie n° 1 di 2
2 BORTOLUZZI, STOICA, VOLPATO, MARTIN  GABBIANO NUOTO SSD 04:36.0
3 VAROTTO, BERTI, TOMMASI, GARON  PADOVANUOTO 04:31.2
4 SALERNO, BORSETTO, TRONCON, MANTOAN PADOVANUOTO 04:22.5
5 TOMBOLATO, PEGORIN, TORRESAN, MAZZUCATO CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:27.2
6 MICHELINI, CURARARU, PASQUALON, BERNARDI CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:35.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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